
101

Luk zbledl jako křída. „Co teď bude s Biggi?“
„Kdo... kdo to mohl udělat?“ zasípal Patrik. 
Tygři se začali rozhlížet po pokoji a pokusili 

se vyhledat nějaké stopy. Co když to byla právě 
Sophia Mentosa, kdo si sem pro balíček přišel?

Nebo sem před nimi dorazil fantom? Není tu 
někde důkaz, který by pachatele usvědčil?

Patrik to nevzdává

„Nesmíme ztrácet čas, fantom tu bude každou 
chvíli!“ vyhrkl nervózně Patrik. „Hned vyra-
zím. Třeba bude náš taxík ještě před hotelem 
a pak můžu být za čtvrthodinku u našeho tlouš-
tíka. Snad se ta krysa už vrátila do své díry, 
abych jí mohl ten balíček zase sebrat.“

Luk chtěl Patrika varovat, protože se mu zdál 
jeho plán příliš nebezpečný, ale kamarád si ne-
dal říct.

Měl štěstí. Taxík stál ještě pořád před hotelem, 
protože se jeho řidič zapovídal s vrátným.

Když dojeli k paláci, zjistil Patrik zklamaně, že 
je mříž v kotvišti vytažená, protože se člun ještě 
nevrátil. Vystoupil z vodního taxíku a začal po-
pocházet sem a tam jako lev v kleci. Stále myslel 
na to, že jejich kamarádce Biggi hrozí nebezpečí, 
protože fantom se zjevně nezastaví před ničím.

Možná tentokrát zašli opravdu příliš daleko 
a riskovali víc, než bylo vhodné.

Tak dost! okřikl se v duchu. Přestaň si dělat 
výčitky, to není k ničemu. Teď si musíš zachovat 

Otázka pro tebe

Najdeš nějaký důkaz? 
Kdo může být 
pachatelem?

Obtloustlý muž. Prozradil ho otisk jeho nápadně velké, široké dlaně s krátkými prsty. 

Obtloustlý muž. Prozradil ho otisk jeho nápadně velké, široké dlaně s krátkými prsty. 

Tip Klubu Tygrů:
Prohlédni si ještě jednou 
ruce všech podezřelých.


